СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РЕШЕНИЕ

от 21.01. 2013 г.         № 1
с. Котовка

Об освобождении от уплаты земельного

налога и налога на имущество членов ДПД Котовского сельсовета  Касторенского района Курской области

      В соответствии  с Налоговым кодексом  Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  Собрание депутатов Котовского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

      1. Освободить  от уплаты земельного налога членов ДПД , имеющих  земельные  участки  на территории Котовского сельсовета.
      2. Освободить от уплаты налога на имущество членов ДПД, имеющих в собственности жилые помещения  в Котовском сельсовете.

      3. Данное решение обнародовать  на информационных стендах.

      4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
      Глава Котовского сельсовета                           Л.А.Ракова

                                                                                                                  Приложение №1
                                                                                    К решению Собрания депутатов

                                                                                    №1 от 21.01.2013

СПИСОК
ЧЛЕНОВ ДПД  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№п/п
	                    Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Раков Андрей Николаевич
	22/04/1965
	с. Котовка

	2
	Новиков Сергей Николаевич
	02.04.1969
	с. Котовка

	3
	Поздняков Юрий Владимирович
	11/04/1971
	с. Котовка

	4
	Плохих Василий Васильевич
	09/01/1970
	д. Благодать

	5
	Сапелкин Сергей Иванович
	01/07/1976

	д. Благодать

	6
	Сапелкин Юрий Иванович
	06/12/1969
	с. Котовка

	7
	Шамардин Алексей Федорович
	28.03.1958
	с. Котовка

	8
	Евстратов Александр Владимирович
	10/09/1959
	с. Котовка

	9
	Синюгин Александр Иванович
	29/07/1962
	с. Котовка

	10
	Березин Николай Николаевич
	20/05/1961
	с. Котовка

	11
	Горелов Кузьма Ильич
	07/09/1960
	д. Благодать

	12
	Ловчиков Сергей Петрович
	26/04/1963
	с. Котовка

	13
	Сорокодумов Александр Владимирович
	30/05/1965
	с. Котовка

	14
	Любимов Владимир Иванович
	29/06/1962
	д. Благодать

	15
	Говоров Николай Юрьевич
	21/05/1977
	с. Котовка

	16
	Лебединский Дмитрий Николаевич
	17.07.1976
	с. Погожево

	17
	Лихачев Сергей Иванович
	23.10.1963
	д. Лозовка

	18
	Провольнев Евгений Александрович
	14.07.1966
	п. Белогорье

	19
	Климов Сергей Анатольевич
	21.01.1977
	с. Погожево

	20
	Грибков Павел Михайлович
	20.02.1969
	д. Лозовка

	21
	Климов Михаил Петрович
	07.12.1965
	с. Погожево

	22
	Рязанцев Дмитрий Владимирович
	08.06.1977
	д. Лозовка

	23
	Сапрыкин Иван Васильевич
	30.01.1982
	п. Белогорье

	24
	Чуйков Геннадий Владимирович
	04.10.1959
	с. Погожево

	25
	Грибков Иван Михайлович
	20.02.1969
	д. Лозовка

	26
	Климов Александр Анатольевич
	24.04.1978
	д. Лозовка

	27
	Панамарёв Александр Юрьевич
	04.02.1985
	п. Белогорье

	28
	Рыкунова Ольга Ивановна
	31.10.1969
	с. Погожево

	29
	Рязанцев Александр Михайлович
	23.04.1981
	д. Лозовка

	30
	Сапрыкин Василий Васильевич
	20.01.1978
	п. Белогорье